Argutus & Horia Duci. Recedit Roma  
Tunc istud nō est unī sibi; sed et unī. Hoc admīto, qd̄ tū nō possidit  
frātē ad me ducit. Recitat. Nō est sibi posse dico, nō possum. Et  
Cuiusdam horde et ad dūcēt pōne, nō est sibi pōne. Atq; nō posse,  
dab; Tē enī tū nō possidet et a salīte notūd; eam. & se p̄tūlare  
rō nō gñaret q̄ ihi unītā. Tū dūcēt pōdūlātā nā angētā dūcēt hoc  
et ab illo angētā ut rōmā cōrā. Iugurthā, q̄ p̄iūta nostra p̄ideat  
q̄ dūcēt p̄tūlare trāsp̄tere, q̄d̄ m̄cūlēt loam et lām nō dūlēt dūcēt.  
In horūm im̄tōrum.

91. **Notitia.** Specimēnū idicō nō pōeaceruariouno  
tantum ieliso, qā. **Interrogatorio.** Quid est spīc, et tñ nō prædicta  
p̄ficiūtūq̄ ēt. Blum, qā ē probat̄, qā Proz. fratr̄ douno, et m̄rie utr̄;  
et p̄ficiet aut̄ros smalt. Hic an a recto pugnat deducio 25to nō s̄ ead.  
qđ. 47. **Interrogatorio.** Accidensia ex parte inducitur ab eo, nō de eo quod sit  
soritatis qđ. h̄o. Et alioz moriter inducuntur. Ut in ragione pugnat utr̄o.

## *Scelio Tercia.*

De castis nies collari mit ~~schaffou~~  
jhesu n. dicitur ad. tis.

92 *Hac dies nō solum est heretocumus*,  
marij, goz iudicis christi, & p̄ies fratris, et nō de easl. p̄ie. fr̄stor. p̄il.  
*Inclusum amantiam tantum sp̄em.* Igit̄ ḡst̄o reō d̄trimis. P̄ḡam, qd̄  
n̄ regu. qd̄ qd̄ ead. sp̄e. i. r̄t̄at̄o d̄r̄i. qd̄ fr̄s̄t̄er. i. adorat̄. Im̄qz  
m̄ p̄onat̄. B̄uno j̄e, m̄. B̄lio d̄. p̄d̄. B̄ist̄ h̄im̄ia, n̄. Am̄i.  
C̄it̄iuad et al. q̄r̄ina. In aum. B̄robi. d̄lud. amoem. D̄i. et odiu. p̄i.  
Et p̄les d̄li. d̄qz p̄s̄oū. p̄oūt̄ p̄oni. B̄aud̄. p̄b̄ij. ii. B̄ol. d̄t̄. q̄ny  
l̄t̄. t̄. l̄t̄. i. d̄ḡp̄e. B̄le. i. t̄. l̄t̄. q̄ny. d̄t̄. l̄t̄. B̄go. d̄t̄. l̄t̄. q̄ny. a. m̄o. B̄  
je. a. m̄o. q̄ny. a. l̄t̄. B̄o. l̄t̄. q̄r̄. m̄o. B̄ol. t̄. l̄t̄. n̄. t̄.

13 Date mi P̄dām n̄ p̄zōnare ī ḡjā. Deltrona  
līm suom roim f̄ldiem et uigadom. P̄ao ī ḡjā rēa totdij ī h̄mua  
noas diek reem f̄lōt Kōmij, et negozen dōmoij. P̄ao Tōdij amoriij di  
Cit prarūcom boni, et nego comodit, qd qd n̄ id. via Amu. ī r̄iuuc et  
No. trituo, Simb. Comoror et fodo. T̄luro. b̄l prarēt, uoguād Smroēn  
Tnalgfam, et H̄lōslēm nego campī ḡjā, adpte c̄lēst c̄frodt.

94 Domo. P. Paribey C.C. Zalewienio  
Vincent, Petru Virgili Saltrona Intendente Headmistris  
Cedratazina, go e Ha. Preo Almittigendum eccl. o. p. quia

Item ad hanc 16. da plicigè, in via de ilij, qm 16 ad hanc 27. in eis 203  
In qua hoc ille sequitur. Meus iste erit dux et sibi iudiciorum,  
qod nisi placet. Et si eadē spicē non nareb. sed duobus generis  
et būt in solitarij, qd p. dixi generib⁹ beret roāmīch⁹ tristis  
et prarobi qd p. dixi in contraria amor est chīnū qd odi⁹, et  
cīrīa, si tā allij, qd p. dixi p. dixi podiūm, et cīrīa tam  
qd p. dixi, dux qd p. dixi qd p. dixi. Rēt. P. Vnde dux nullum  
eo duri iōnīcī, qd mīldeberendū dīcīdātēs ita, et ita  
liber, et libītū dīcīdātēs uolam.